Clave Producto/Servicio Concepto / Descripción Valor 
Unitario

DescuentosImpuestos Importe

1.000 SERVICIO E48 - Unidad de 
servicio

72111000 - Servicios de construcción de unidades 
unifamiliares 

RECIBI DEL MUNICIPIO DE CRUILLAS, 
TAMAULIPAS LA CANTIDAD DE $ 232,200.00 
(DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.) POR ANTICIPO DE LA OBRA: 
CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIOS 
EN EL EJ LA UNION DEL MUNICIPIO DE CRUILLAS, 
TAMAULIPAS. NUM. DE CONTRATO: MCT-R33-
003/22. 

200,172.410 0.00 002 - IVA -
32,027.59

200,172.41 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 03